報道各位

分譲マンショントータルサポートのアペックスが 人材補完計画のために自社ホームページを求職者向けに全面リニューアル 10,000 人の大量募集、いよいよ始動!

株式会社アペックス(本社:東京都新宿区 代表取締役 岩本 政人)は、人材と営業展開の強化を目的として、ホームページを求職者向けに全面リニューアルいたしました。

ホームページを求職者向けにリニューアルすることにより、ホームページが採用の大きな拠点となり、各地での登録スタッフの採用をさらに加速させます。これまで新築分譲マンションにおいて、10万戸以上のアフターサービスに関わってまいりましたが、アペックスの最大のリソースは20年間に蓄積されたノウハウと人材です。今後はこれまでにも増して人材面の強化を進めてまいります。

これまでアペックスは、分譲マンションのトータルサポートの一環としてアフターサービスを中心に、検査や内覧などの業務をワンストップで提供してまいりました。これまで以上に近年ニーズが高まりつつある新築マンションの現場管理と品質向上にも貢献すべく、スピーディーでクオリティの高い人材提供を行ってまいりますので、今後ともご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

■株式会社アペックスの会社概要

所在地 : 〒163-1305 東京都新宿区西新宿 6-5-1 新宿アイランドタワー5F

代表者 : 岩本 政人

設 立: 1990年12月19日

資本金 : 3,230 万円

事業内容: 分譲マンション事業のトータルサポート

URL: http://www.apex-jp.com/

■本件に関するお問い合わせ先

担当 鈴木 貴大 [スズキ タカヒロ] (suzuki.t@apex-jp.com)

TEL 03-4500-4612 FAX 03-5909-3606 (お電話での受付は 午前 9 時~午後 6 時まで)